様式第19号（第8条関係）
開発許可に基づく地位承継承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
東かがわ市長　　　　　　　　　殿

住　　　　所

申請者

氏名又は名称

及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
　都市計画法第45条の規定により、開発許可に基づく地位の承継の承認を申請します。

	1
	開発許可年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	2
	開発区域に含まれる地域の名称

	3
	被承継人の住所、氏名又は名称

及び代表者名

	4
	権原の取得年月日
	　　　年　　　月　　　日

	5
	自己の居住用、自己の業務用、
その他の別

	6
	権原取得の理由

	※
	摘要

注　1．※印のある欄は記載しないこと。

2．次の書類を添付すること。

(1)　権原を取得したことを証する書類（土地登記簿謄本等）

(2)　申請者の資力及び信用に関する申告書（ただし、自己の居住用又は自己の業務用で１ヘクタール未満のものは除く）

(3)　工事施行者の能力に関する申告書（ただし、工事施行者に変更がない場合及び自己の居住用又は自己の業務用で１ヘクタール未満のものは除く）

(4)　その他市長が必要と認める書類

3．手数料の額

	自己の居住用･自己の業務用1ha未満
	自己の業務用１ha以上
	その他

	　　　　　　　　１，８００円
	　　　　２，８００円
	　　　１８，０００ 円

PAGE